令和6年8月10日
取引先各位

株式会社じゃぱん商会

TEL：0120-26-0843
https://connect-shokai.jp

お盆期間の営業日程のお知らせ

拝啓　厳暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社サービスをご利

用いただきまして、誠にありがとうございます。

　さて、じゃぱん商会のお盆期間の営業日程についてお知らせ致します。弊社はお盆期間も休ま

ず毎日発送業務を行います。お盆期間中は仕入先がお休みになりますので、在庫が切れてし

まった場合は、お届けまでに通常よりお時間をいただく可能性がございます。欠品等の場合は、

個別に納期のご連絡をさせていただきます。

　また、期間中はご注文の当日対応の締切り時刻をAM11:00までとさせていただきます。恐れ入
りますが、ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

【お盆期間営業体制の期間】

2024年8月13日（火）～ 2024年8月15日（金）まで

※当日対応締切り時刻はAM11：00
※8月16日（金）より通常通りの営業となります

本件についてご不明点がございましたら、

お問合せフォームまたは、メールにてお問い合わせください。

以上

https://connect-shokai.jp